

บัญชีรายการ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

สำหรับงวด งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ งบกำไรขาดทุนสุทธิ



งบกำไรขาดทุนสุทธิ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมปีบัญชี (บาท)	รวมปีบัญชี	หมายเหตุ
				ราคา	กำไร	รวมปีราคา	รวมปีกำไร			
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	14.00	บาท	3,980.00	800.00	55,720.00	11,200.00	66,920.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	2.00	บาท	4,100.00	70.00	8,200.00	140.00	8,340.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	1.00	บาท	4,130.00	70.00	4,130.00	70.00	4,200.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	3.00	บาท	2,570.00	70.00	7,710.00	210.00	7,920.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	5.00	บาท	4,780.00	450.00	23,900.00	2,250.00	26,150.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	5.00	บาท	1,590.00	150.00	7,950.00	750.00	8,700.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิสุทธิ	5.00	บาท	920.00	110.00	4,600.00	550.00	5,150.00		
	รวมรวมรวมรวมรวมรวม					427,174.00	44,070.00	471,244.00		
2.2.7	งบกำไรสุทธิสุทธิ									
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	43.50	บาท	6,500.00	-	282,750.00	-	282,750.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	24.85	บาท	3,500.00	-	86,905.00	-	86,905.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	10.75	บาท	1,500.00	-	16,125.00	-	16,125.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ									
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	34.50	บาท	800.00	50.00	27,600.00	1,725.00	29,325.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	5.00	บาท	6,000.00	1,850.00	30,000.00	9,150.00	39,150.00		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	1.00	บาท	10,743.68	4,451.60	10,743.68	4,451.60	15,195.28		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	1.00	บาท	30,876.30	11,870.50	30,876.30	11,870.50	42,746.80		
-	กำไรสุทธิสุทธิสุทธิ	15.00	บาท	950.00	-	14,250.00	-	14,250.00		

แบบฟอร์มการประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียน ๒๐๐ ห้องเรียน ๒๐๐๐ ตารางเมตร โรงเรียนวัดบ้านดอน

เจ้าของโครงการ บริษัท บ้านดอนพัฒนา จำกัด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนพัฒนา ตำบลบ้านดอน อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบแปลน NMC-CDC-64

แบบแปลน ๒๐๐ ป.๕

จำนวนอาคาร ๑ หลัง เนื้อที่ ๑๐๐๐ ตารางเมตร

แบบ ป.๕.๔ หน้า ๑๑

วันที่ : ๒๒/๑๑/๒๕๖๕

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	งานปัด R2	2.00	qm	850.00	-	1,700.00	-	1,700.00	
	งานปัด R3	2.00	qm	950.00	-	1,900.00	-	1,900.00	
	งานปัด R4	1.00	qm	3,800.00	-	3,800.00	-	3,800.00	
	งานปัด R5	2.00	qm	900.00	-	1,800.00	-	1,800.00	
	งานปัด R6	1.00	qm	900.00	-	900.00	-	900.00	
	งานปัด R7	1.00	qm	900.00	-	900.00	-	900.00	
	รวมค่า ปัดทั้งหมด					510,249.98	27,197.10	537,447.08	
2.2.8	งานวางพื้น								
	งานปูพื้นปูนทราย	731.00	m ²	44.00	34.00	32,164.00	24,854.00	57,018.00	
	งานปูพื้นปูนทราย	3,075.00	m ²	35.00	34.00	107,625.00	104,550.00	212,175.00	
	รวมค่า งานวางพื้น					139,789.00	129,404.00	269,193.00	
	รวมค่า งานสถาปัตย์รวม ชั้นที่ 1					4,822,218.90	1,264,984.16	6,087,203.06	
2.3	งานสถาปัตย์รวม ชั้นที่ 2								
2.3.1	งานวางพื้น								
	งานปูพื้นปูนทราย (ปูพื้น)	457.00	m ²	203.00	100.00	91,756.00	45,200.00	136,956.00	
	งานปูพื้นปูนทราย (ปูพื้น)	306.00	m ²	203.00	56.00	62,118.00	17,136.00	79,254.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ชื่อโครงการขอสินเชื่อ : โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์วิจัย พัฒนาและถ่ายทอดเทคโนโลยีการผลิตยางรถยนต์ ของวิทยาลัยเทคโนโลยีอาชีวศึกษา

แหล่งที่มาของเงิน : วิทยาลัยอาชีวศึกษาและเทคโนโลยีอาชีวศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง : ชั้นที่ 1 วิทยาลัยอาชีวศึกษาวิภาวดีรังสิต อ.เมือง จ.นนทบุรี

บัญชี : NML-CDC-64

แบบ บร.4 และ บร.5 : งบรายปีงบราย 1 ปี

คำนวณราคาตลาด : เมื่อวันที่ เดือน ปีงบประมาณ พ.ศ.2565

หน้า : 1 จาก 1



 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				สูง	ต่ำ	รวมกว้าง	รวมต่ำ		
	หัวเข็ม ชนิดขอใบเรือ (หัวเข็ม, 2ชนิด)					-	-	-	
F3	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ หัวเข็มยาง (ไทยดี)	1.00	ตร.ม.	357.00	219.00	1,071.00	657.00	1,728.00	
F5	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ หัวเข็มลิ้น	41.00	ตร.ม.	104.00	82.00	4,264.00	3,362.00	7,626.00	
F6	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ ประตูห้อง ไทยดีทรา ยนต์ 0.60x0.60 ม. ฝ้าฉาบ ชนิดขอใบเรือ	39.00	ตร.ม.	560.00	222.00	21,840.00	8,658.00	30,498.00	
F7	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ หัวเข็ม PU COATING 300 MICRON (พิเศษราคาขอ ใบเรือแบบไร้ตะปูน)	255.00	ตร.ม.	520.00	-	132,600.00	-	132,600.00	
F8	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ หัวเข็มฉีดลงทราย EPOXY หนาขึ้นต่อที่ 5 มม. (พิเศษราคาขอ ใบเรือแบบไร้ตะปูน)	273.00	ตร.ม.	1,500.00	-	409,500.00	-	409,500.00	
F10	พื้น อ.ส.ล. ปรับระดับ หัวเข็ม PU COATING ชนิดผิวเรียบ พื้น หนาขึ้นต่อที่ 3 มม.	67.00	ตร.ม.	1,100.00	-	73,700.00	-	73,700.00	
	- Self leveling ปรับระดับจากทรายละเอียด	697.00	ตร.ม.	280.00	40.00	195,160.00	27,880.00	223,040.00	
	รวมราคา หมายเหตุพื้น					1,203,519.00	167,204.00	1,370,723.00	
2.3.3	หมายเหตุเพิ่มเติม								
C1	ฝ้าเพดานปรับระดับ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี หนา 9 มม. ชนิดธรรมดา ขนาดตามงานประกอบ	309.00	ตร.ม.	286.00	75.00	88,374.00	23,175.00	111,549.00	
	ฝ้าชั้นบนชนิด ไทยดีทรา (สองชั้น 1 ชั้น พื้นทึบ 2 ชั้นขาว)	309.00	ตร.ม.	33.00	34.00	10,197.00	10,506.00	20,703.00	
C2	ฝ้าเพดานปรับระดับแบบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี 9 มม. ชนิดพื้นพื้น ขนาดตาม 0.6x0.6 เมตร	65.00	ตร.ม.	338.00	75.00	21,970.00	4,875.00	26,845.00	

แผนการงบประมาณโครงการ

ชื่อโครงการ/งาน/ผลิตภัณฑ์ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ผลิต พืชอาหารสัตว์กลุ่มสัตว์ปีกของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ผู้รับผิดชอบโครงการ ภาควิชาสัตวบาล คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

สถานที่/มหาวิทยาลัย/หน่วยงาน/จังหวัด/ประเทศ/อ.ปทุมธานี/อ.ปทุมธานี/อ.ปทุมธานี

แบบฟอร์ม NMC-CDC-64

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ดำเนินการตามแผน เมื่อ วันที่ เดือน ปี พ.ศ.2565

หน่วย : บาท

อนุมัติโดย :

 อนุมัติโดย :

 อนุมัติโดย :

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมทั้งหมด				รวมปีเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	ทรัพย์สินถาวร (ของพื้น 1 เลี้ยว ที่พื้นที่ 2 เลี้ยว)	65.00	ตร.ม.	33.00	34.00	2,145.00	2,210.00	4,355.00	
	CS ทรัพย์สินห้องพื้น อ.ศ.อ. ทรัพย์สินเปลือกห่อเงือก ไม้ทาสี	500.00	ตร.ม.	80.00	94.00	40,000.00	47,000.00	87,000.00	
	งานทาสีทฤษฎี ไม้ทาสี	15.25	ลิ.	-	250.00	-	3,812.50	3,812.50	
	รวมค่า วัสดุก่อสร้างทั้งหมด					162,686.00	91,578.50	254,264.50	
2.3.4	นิยามวัสดุ ไม้ทาสี								
	AD1 วัสดุอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ + ช่องแขวนกระชากผลิตจาก	1.00	ชุด	31,200.00	-	31,200.00	-	31,200.00	
	SD1 วัสดุเหล็กทาสี	1.00	ชุด	40,810.00	-	40,810.00	-	40,810.00	
	WD1 วัสดุไม้บานเปลือก + ช่องแขวนผลิตจาก	4.00	ชุด	19,757.00	-	79,028.00	-	79,028.00	
	WD3 วัสดุไม้บานเปลือกเดี่ยว ไม้กระดานทอง ไม้ทาสี + ช่องแขวนผลิตจาก	2.00	ชุด	11,692.00	-	23,384.00	-	23,384.00	
	WD3A วัสดุไม้บานเปลือกเดี่ยว ไม้กระดานทอง ไม้ทาสี + ช่องแขวนผลิตจาก	2.00	ชุด	11,488.00	-	22,976.00	-	22,976.00	
	WD4 วัสดุไม้บานเปลือกเดี่ยว	4.00	ชุด	5,761.00	-	23,044.00	-	23,044.00	
	WD10 วัสดุไม้บานเปลือกเดี่ยว	2.00	ชุด	10,400.00	-	20,800.00	-	20,800.00	
	AT1 วัสดุอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ ไม้ทาสี + ช่องแขวนผลิตจาก	1.00	ชุด	115,850.00	-	115,850.00	-	115,850.00	
	AT2 วัสดุอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ ไม้ทาสี + ช่องแขวนผลิตจาก	1.00	ชุด	113,750.00	-	113,750.00	-	113,750.00	
	AW4 ไม้ทาสีอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ + ช่องแขวนผลิตจาก	10.00	ชุด	7,800.00	-	78,000.00	-	78,000.00	
	AW5 ไม้ทาสีอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ + ช่องแขวนผลิตจาก	5.00	ชุด	7,800.00	-	39,000.00	-	39,000.00	
	AW5A ไม้ทาสีอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่ + ช่องแขวนผลิตจาก	5.00	ชุด	7,800.00	-	39,000.00	-	39,000.00	
	AW6 ไม้ทาสีอุปกรณ์เบ็ดบนเบ็ดวิ่งคู่	5.00	ชุด	5,200.00	-	26,000.00	-	26,000.00	

บัญชีแสดงรายการหนี้สิน

ข้อมูลงบการเงินแสดงรายการหนี้สิน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

ฝ่ายบริหารของบริษัทฯ ขอรับรองว่าข้อมูลดังกล่าวเป็นความจริงและถูกต้อง

นายประจักษ์ วัฒนศิริ กรรมการผู้จัดการ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ
 กรรมการผู้จัดการ

นายประจักษ์ วัฒนศิริ

วันที่ : 31/12/2565

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รายการหนี้สิน				รวมหนี้สิน	หมายเหตุ
				เงิน	บาท	บาท	บาท		
	AW7 หนี้ค้างผู้ถือหุ้นประเภทหุ้น	3.00	หุ้น	3,900.00	-	11,700.00	-	11,700.00	
	AW8 หนี้ค้างผู้ถือหุ้นประเภทหุ้น	3.00	หุ้น	28,600.00	-	85,800.00	-	85,800.00	
	AW9 หนี้ค้างผู้ถือหุ้นประเภทหุ้น	4.00	หุ้น	14,300.00	-	57,200.00	-	57,200.00	
	AW10 หนี้ค้างผู้ถือหุ้นประเภทหุ้น	3.00	หุ้น	13,650.00	-	40,950.00	-	40,950.00	
	AW11 หนี้ค้างผู้ถือหุ้น	1.00	หุ้น	26,000.00	-	26,000.00	-	26,000.00	
	AW12 หนี้ค้างผู้ถือหุ้น	1.00	หุ้น	23,400.00	-	23,400.00	-	23,400.00	
	AW19 หนี้ค้างผู้ถือหุ้นประเภทหุ้น + หนี้คงค้าง	2.00	หุ้น	11,050.00	-	22,100.00	-	22,100.00	
	รวมหนี้สิน					939,992.00		939,992.00	
2.3.5	หนี้สินระยะยาว								
	หนี้สิน ST1 (หุ้นกู้ชั้นต้น)								
	- วัตถุประสงค์ของบริษัทฯ เพื่อวัตถุประสงค์ในการดำเนินงาน (F3)	20.40	หุ้น	450.00	120.00	9,180.00	2,448.00	11,628.00	
	- วัตถุประสงค์เพื่อวัตถุประสงค์ในการดำเนินงาน (F3)	17.20	หุ้น	310.00	99.00	5,332.00	1,702.80	7,034.80	
	- วัตถุประสงค์เพื่อวัตถุประสงค์อื่น (F3)	46.00	หุ้น	-	70.00	-	3,220.00	3,220.00	
	- วัตถุประสงค์เพื่อวัตถุประสงค์อื่น (F3)	28.90	หุ้น	80.00	100.00	2,312.00	2,890.00	5,202.00	
	หนี้สิน ST2 (หุ้นกู้ชั้นต้น)								
	- วัตถุประสงค์ของบริษัทฯ เพื่อวัตถุประสงค์ในการดำเนินงาน (F3)	8.20	หุ้น	450.00	120.00	3,690.00	984.00	4,674.00	
	- วัตถุประสงค์เพื่อวัตถุประสงค์ในการดำเนินงาน (F3)	6.00	หุ้น	310.00	99.00	1,860.00	594.00	2,454.00	
	- วัตถุประสงค์เพื่อวัตถุประสงค์อื่น (F3)	21.80	หุ้น	-	70.00	-	1,526.00	1,526.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ผู้ตรวจการแผ่นดินชื่อ นางสาวสุวิมล สารสุจินตกร พยานการยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา รายการเงินได้

ปีภาษีที่รายงาน 2565 ระยะเวลาที่ยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

สถานที่เกิด ชื่อ น.ส.สุวิมล สารสุจินตกร เลขที่บัตรประชาชน ๐-๒๒๓๖๒ ๑-๒๒๓๖๒ ๑-๒๒๓๖๒

นามสกุล NMC-CDC-64

เลขที่ บ.ร.ด.๒๖๖-๒5 ที่แบบ ภ.ป.ร.น 1-๒๒

บ้านเลขที่ ๒๖๖-๒๕ หมู่บ้าน น.ร.๒๕๖๕

หน่วย : บาท



 ผู้ตรวจการแผ่นดินชื่อ นางสาวสุวิมล สารสุจินตกร พยานการยื่นภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมต่อหน่วย				รวมปีภาษี (บาท)	รวมปีภาษี	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร	10.00	ม. ๒.	80.00	100.00	800.00	1,000.00	1,800.00		
-	บันได ST7 ชั้น 2									
-	ฝ้าดูดกลิ่น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า)	22.20	ม. ๒.	450.00	250.00	9,990.00	5,550.00	15,540.00		
-	ชุดกั้น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร	49.30	ม.	200.00	40.00	9,860.00	1,972.00	11,832.00		
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร	15.70	ม. ๒.	80.00	100.00	1,256.00	1,570.00	2,826.00		
-	บันได ST8 ชั้น 2									
-	ฝ้าดูดกลิ่น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า)	5.00	ม. ๒.	450.00	250.00	2,250.00	1,250.00	3,500.00		
-	ชุดกั้น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร	12.00	ม.	200.00	40.00	2,520.00	504.00	3,024.00		
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร	4.00	ม. ๒.	80.00	94.00	320.00	376.00	696.00		
	รวมรายการภาษีเงินได้					49,370.00	25,586.80	74,956.80		
2.3.6	หมายเหตุผู้ยื่นภาษี									
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า)	4.00	ม. ๒.	7,260.00	450.00	29,040.00	1,800.00	30,840.00		
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า) DARA รุ่น BT-1660	7.00	ม. ๒.	3,290.00	450.00	21,030.00	3,150.00	26,180.00		
-	ฝ้าดูดกลิ่น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า) COS157	4.00	ม. ๒.	2,710.00	450.00	10,840.00	1,800.00	12,640.00		
-	ฝ้าดูดกลิ่น ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า) COS13	8.00	ม. ๒.	2,100.00	450.00	16,800.00	3,600.00	20,400.00		
-	ท่อรับน้ำ ๒๒ มม. ๒๒ เมตร (ฝ้า) CT1207	3.00	ม. ๒.	12,700.00	450.00	38,100.00	1,350.00	39,450.00		
-	FLUSH VALVE (ท่อรับน้ำ) รุ่น CT472SLHMM	3.00	ม. ๒.	1,020.00		3,060.00	-	3,060.00		
-	ท่อรับน้ำ CT1252HMM	6.00	ม. ๒.	360.00	25.00	2,314.00	150.00	2,364.00		
-	FLOOR DRAIN รุ่น CT640Z2HMM	14.00	ม. ๒.	440.00	75.00	6,160.00	1,050.00	7,210.00		

แบบแสดงรายการภาษีมูลค่าเพิ่ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารชุด 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น อาคารจอดรถ 100 คัน อาคารจอดรถ 100 คัน อาคารชุด 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น

ผู้ขายโครงการ บริษัทพัฒนาชุมชนเมือง จำกัด (มหาชน) มีนบุรี กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ 10 ไร่ 10 งาน 10 ตารางวา กรุงเทพมหานคร 10 กรุงเทพมหานคร 10 กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ NMI-CDC-64

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคาต่อตาราง เมตรที่ 2565 เมื่อวัดที่ 10 ตารางเมตร 2565

วันที่ 30 : 2565

ผู้ขายโครงการ/งานก่อสร้าง

 ผู้รับจ้าง/ผู้ขาย

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)				รวมภาษีเงิน	รวมสุทธิ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
-	งานปูน P3	2.00	ลูก	950.00	-	1,900.00	-	1,900.00	
-	งานปูน P4	2.00	ลูก	3,800.00	-	7,600.00	-	7,600.00	
-	งานปูน P7	1.00	ลูก	900.00	-	900.00	-	900.00	
	หมายเหตุค่าวัสดุ P31								
*	- ผนังห้องสูง 100X50X3.2 มม. (17.01 kg-m)	3,916.00	00.	22.70	10.00	88,893.20	39,160.00	128,053.20	
*	- ผนังห้องสูง 100X150X4.5 มม. (16.62 kg-m)	657.00	00.	22.70	10.00	14,913.90	6,570.00	21,483.90	
*	- ผนังห้องสูง 25X25X3.0 มม. (1.12 kg-m)	1,186.00	00.	36.80	10.00	43,644.80	11,860.00	55,504.80	
-	ชุด Place ยึดโครง	30.00	ลูก	150.00	-	4,500.00	-	4,500.00	
-	ท่อน้ำทิ้ง (กันซึม) 1 นิ้ว กว้างยาว 2 เมตร	292.00	051L	58.00	35.00	16,936.00	10,220.00	27,156.00	
-	อุปกรณ์ประกอบเหล็ก ไม้คาน PE ขนาด 4 มม. ไม้คานยาว 2 เมตร (หน้างาน)	130.00	051L	1,900.00	600.00	247,000.00	78,000.00	325,000.00	
-	โครงเหล็กโครงรับน้ำหนัก	130.00	051L	780.00	-	101,400.00	-	101,400.00	
-	ค่าแรงติดตั้ง งานพื้นและฐานโครงการ (รวมค่าขนส่ง)	130.00	051L	-	600.00	-	78,000.00	78,000.00	
	รวมค่า ภาษีเงินมูลค่าเพิ่ม					1,573,219.90	231,810.00	1,805,029.90	
2.3.8	หมายเหตุ								
-	งานติดตั้งคานคาน	488.00	051L	44.00	34.00	21,472.00	16,592.00	38,064.00	
-	งานติดตั้งคานคาน	1,622.00	051L	35.00	34.00	56,770.00	55,148.00	111,918.00	

แบบแสดงรายละเอียดงบประมาณ และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการ สหกรณ์การเกษตร สหกรณ์การเกษตร อ.บางกรวย จ.นนทบุรี

เจ้าของโครงการ ราชภัฏสวนสุนันทา กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ตั้ง มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา กรุงเทพมหานคร

แบบก่อสร้าง NMD-CDC-64

แบบ ปจ.4 และ ปจ.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

วันที่ขอราคาแบบ เมื่อ วันที่ เดือน ปี พ.ศ. 2565

แบบ ปจ.4 หน้า

1.

 2.

 3.

 4.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมปริมาณ (บาท)		รวมปริมาณ	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	รวมราคา วัสดุก่อสร้าง					78,242.00	71,740.00	149,982.00	
	รวมราคา งานสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 2					5,380,214.50	1,127,583.95	6,507,798.45	
2.4	งานสถาปัตยกรรม ชั้นที่ 3								
2.4.1	วัสดุก่อสร้าง								
-	ค่ออิฐมวลเบา (ครึ่งแผ่น) ขนาด 0.20 x 0.60 มทว 7.5 ซม. แบบ 1ใส	391.00	ม ² .ม	203.00	100.00	79,373.00	39,100.00	118,473.00	
-	ค่ออิฐมวลเบา (ครึ่งแผ่น) ขนาด 0.20 x 0.60 มทว 7.5 ซม. แบบทง 4	581.00	ม ² .ม	203.00	56.00	117,943.00	32,536.00	150,479.00	
-	ค่ออิฐมวลเบา(เต็มแผ่น) ขนาด 0.20 x 0.60 มทว 20 ซม. แบบทง 4	49.00	ม ² .ม	469.00	78.00	22,981.00	7,822.00	26,803.00	
-	ค่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น (1/2แผ่น) แบบทง 4	277.00	ม ² .ม	283.00	89.00	78,945.00	24,653.00	103,598.00	
-	งานปูนถือบนเสาเข็ม (รวมงานฝังท่อ)	2,109.00	ม ² .ม	120.00	100.00	253,080.00	210,900.00	463,980.00	
-	งานปูนถือบนเสาเข็ม (รวมงานฝังท่อ)	485.00	ม ² .ม	120.00	120.00	58,200.00	58,200.00	116,400.00	
-	ค่อหิน-ค่อเหล็ก น.ศ.ค. ค่ออิฐครึ่งแผ่น (รวมงานฝังท่อ)	986.00	ม.	79.00	44.00	77,894.00	43,384.00	121,278.00	
-	ค่อหิน-ค่อเหล็ก น.ศ.ค. ค่ออิฐเต็มแผ่น (รวมงานฝังท่อ)	14.00	ม.	120.00	62.00	4,080.00	2,108.00	6,188.00	
W0	ค่อหิน วัสดุเสาเข็มตามฐานรากตามแปลนเสาเข็ม								
W1	ค่อหิน งานปูนถือบน ท่อหินเสาเข็มค่อ								
W2	ค่อหินเสาเข็มค่อ ขนาด 0.30x0.60 ม. วัสดุงานถือบน ฝังท่อเสาเข็ม	184.00	ม ² .ม	400.00	201.00	73,600.00	36,984.00	110,584.00	
W2A	ค่อหินเสาเข็มค่อแบบพิเศษ ขนาด 0.30x0.30 ม. วัสดุ กว 1.50 ม.	24.00	ม ² .ม	750.00	220.00	18,000.00	5,280.00	23,280.00	
	งานก่อสร้างตามบัญชี งบ ร.ว.ค. งบประมาณ ต้นทุนค่าวัสดุ								

บัญชีแสดงรายการเงินและตรา

โครงการการแพทย์อาสา โครงการก่อสร้างหอพักนักเรียนที่ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายโครงการ โรงพยาบาลชุมชนเมือง ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่วิทยายน อำเภอบ้านไร่ จ.บึงกาฬ

แบบบัญชี NMI-CDC-64

แบบ บร.4 และ บร.5 ครอบคลุม 1 ชุด

จำนวนรายการ 16 รายการ

วันที่ : ปีที่

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมบัญชี	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
รวมรวมทั้งหมด				784,096.00		456,967.00		1,241,063.00	
2.4.2 วัสดุงานพิมพ์									
F1	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ	558.00	฿1.11	472.00	161.00	263,376.00	89,838.00	353,214.00	
	รวมด้วย งบรายได้ต่อตัว 2.5 มม.					-	-	-	
F2	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ โทนี่สีเทา ขนาด 0.66x0.66 มม.	127.00	฿1.11	560.00	222.00	71,120.00	28,194.00	99,314.00	
	ใช้สีเงิน ใช้หมึกของบัส (ซองสีน้ำเงิน)					-	-	-	
F5	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ	28.00	฿1.11	104.00	82.00	2,912.00	2,296.00	5,208.00	
F6	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ โทนี่สีเทา ขนาด 0.66x0.66 มม.	74.00	฿1.11	560.00	222.00	41,440.00	16,428.00	57,868.00	
	สีเงิน ใช้หมึกของบัส					-	-	-	
F9	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ (PU)	183.00	฿5.11	900.00		91,500.00	-	91,500.00	งบอุดหนุน
	งบรายได้ต่อตัว 3 มม. (สีและขนาดของหมึกตามใบสั่ง)					-	-	-	
F11	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ โทนี่สีเทา	65.00	฿1.11	257.00	99.00	16,705.00	6,435.00	23,140.00	
F12	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ ขนาด 0.30x0.30 มม.	44.00	฿1.11	257.00	174.00	11,308.00	7,656.00	18,964.00	
	ใช้หมึกของบัส					-	-	-	
F13	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ ใช้หมึกของบัส	11.00	฿1.11	620.00	100.00	6,820.00	1,100.00	7,920.00	
	ใช้หมึกของบัส โทนี่สีเทา					-	-	-	
F14	พิมพ์เอกสารประกอบโครงการ ใช้หมึกของบัส	8.00	฿1.11	110.00	82.00	880.00	656.00	1,536.00	
	สีเงิน ใช้หมึกของบัส					-	-	-	

แบบสำรวจการใช้จ่ายเงินและรายได้

ชื่อโครงการ/งาน/ผลิตภัณฑ์ โครงการก่อสร้างหอประชุมศูนย์พัฒนาครอบครัวในกรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร

เจ้าของโครงการ วิทยาลัยนวมินทราชินยาภิบาล กรุงเทพมหานคร นวมินทราชินยาภิบาล

สถานที่ก่อสร้าง ที่ตั้ง อาคารวิทยาลัยนวมินทราชินยาภิบาล อ.ปทุมธานี จ.ปทุมธานี กรุงเทพมหานคร

แบบก่อสร้าง NMI-CDC-64

แบบ บร.4 และ บร.5 ที่ถนน บึงกุ่ม 1 ซอย

คำนวณราคาโดย อนุสิทธิ์ เติมนักเขียน พ.ศ.2565

แบบ บร.4 เฉพาะ

(Handwritten signatures and notes)

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง		
	- Self leveling ฝ้าบริเวณงานประติมากรรม	558.00	ตร.ม.	280.00	40.00	156,240.00	22,320.00	178,560.00	
	รวมราคา หมายเหตุ					662,301.00	174,923.00	837,224.00	
2.4.3	หมายเหตุเพิ่มเติม								
	C1 ฝ้าเพดานฝ้าชั้นบนสุด โครงการรวมศูนย์ศึกษาฯ บร.4 งบ:	308.00	ตร.ม.	286.00	75.00	113,828.00	29,850.00	143,678.00	
	ราคาของวัสดุ หมายเหตุ งานฝ้าบริเวณห้อง					-	-	-	
	ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว (รวมพื้นที่ฝ้า 2 ชั้น)	308.00	ตร.ม.	33.00	34.00	13,134.00	11,532.00	26,666.00	
	C2 ฝ้าเพดานฝ้าชั้นบนสุด โครงการรวมศูนย์ศึกษาฯ บร.4 งบ:	127.00	ตร.ม.	138.00	75.00	42,926.00	9,525.00	52,451.00	
	ราคาฝ้าชั้นบนสุด หมายเหตุ งานฝ้าบริเวณห้อง					-	-	-	
	ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว (รวมพื้นที่ฝ้า 1 ชั้น) ฝ้าหน้า 2 ชั้น	127.00	ตร.ม.	33.00	34.00	4,191.00	4,318.00	8,509.00	
	C3 ฝ้าเพดานห้องชั้น อ.ส.อ. งานฝ้าฝ้าห้องชั้นบนสุด โยนสีขาว	262.00	ตร.ม.	80.00	94.00	20,960.00	24,628.00	45,588.00	
	งานฝ้าฝ้าห้อง ชั้นบนสุด โยนสีขาว	4.60	ตร.	-	250.00	-	1,150.00	1,150.00	
	รวมราคา หมายเหตุเพิ่มเติม					195,039.00	83,003.00	278,042.00	
2.4.4	หมายเหตุประกอบ ฝ้าห้อง								
	AD2 ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว + ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก	1.00	ตร.	35,100.00	-	35,100.00	-	35,100.00	
	AD5 ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว + ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก	3.00	ตร.	48,100.00	-	144,300.00	-	144,300.00	
	AD6 ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว + ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก	2.00	ตร.	35,100.00	-	70,200.00	-	70,200.00	
	AD7 ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก โยนสีขาว + ฝ้าฝ้าเนื้อเหล็ก	2.00	ตร.	28,600.00	-	57,200.00	-	57,200.00	

หน่วย : บาท

งบแสดงฐานะการเงิน ณ 31 ธันวาคม 2565

โครงการพัฒนาศูนย์บริการสุขภาพ พัฒนาการดูแลสุขภาพผู้สูงอายุตามเกณฑ์ มาตรฐานพัฒนาสุขภาพ

โดยโครงการพัฒนาศูนย์บริการสุขภาพ พัฒนาการดูแลสุขภาพผู้สูงอายุตามเกณฑ์ มาตรฐานพัฒนาสุขภาพ

งบที่ งบกำไรขาดทุนสุทธิ ณ 31 ธันวาคม 2565

งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ

งบกำไรขาดทุนสุทธิ



 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

งบที่ 4 งบกำไรขาดทุนสุทธิ

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมบัญชี (บาท)		รวมบัญชี	หมายเหตุ
				จ่าย	รับ	รวมจ่าย	รวมรับ		
	AW17 หน้าทำงนผู้ให้บริการ + ส่วนสวัสดิการ	4.00	ชุด	16,900.00	-	67,600.00	-	67,600.00	
	AW18 หน้าทำงนผู้ให้บริการ + ส่วนสวัสดิการ	10.00	ชุด	9,100.00	-	91,000.00	-	91,000.00	
	รวมราคา งบลงทุนประจำปีหน้า					998,719.00	-	998,719.00	
2.4.5	งบลงทุนโดย ทางลด								
	งบโดย ST1 (งบลงทุน)								
	- งบลงทุน โดยงบรับใช้ ค่าบริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส (P3)	24.60	บาท	450.00	120.00	11,070.00	2,952.00	14,022.00	
	- งบลงทุนโดย บริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส (P3)	13.00	บาท	310.00	99.00	4,030.00	1,287.00	5,317.00	
	- งบลงทุนโดย บริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส 0.5 ชม. 2 เดือน	46.00	บาท	-	70.00	-	3,220.00	3,220.00	
	- งบลงทุนโดย งบลงทุน	28.90	บาท	80.00	100.00	2,312.00	2,890.00	5,202.00	
	งบโดย ST2 (งบลงทุน)								
	- งบลงทุน โดยงบรับใช้ ค่าบริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส (P3)	16.10	บาท	450.00	120.00	7,245.00	1,932.00	9,177.00	
	- งบลงทุนโดย บริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส (P3)	2.80	บาท	310.00	99.00	868.00	277.20	1,145.20	
	- งบลงทุนโดย บริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส 0.5 ชม. 2 เดือน	29.70	บาท	-	70.00	-	2,079.00	2,079.00	
	- งบลงทุนโดย งบลงทุน	11.50	บาท	80.00	100.00	920.00	1,150.00	2,070.00	
	งบโดย ST9 งบ								
	- งบลงทุน โดยงบรับใช้ ค่าบริการสุขภาพผู้สูงอายุ โบนัส (P3)	15.50	บาท	450.00	120.00	6,975.00	1,860.00	8,835.00	

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

แบบ ภ.ร.ด. เฉพาะ...


 ชื่อ.....
 น.ร. ๒๕๖๖.....
 น.ร. ๒๕๖๖.....
 น.ร. ๒๕๖๖.....
 น.ร. ๒๕๖๖.....

ชื่อโครงการ/งาน/ชนิดงาน โครงการก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาการเรียนการสอน

สถานที่โครงการ โรงเรียนชุมชนเมือง มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร อ.เมืองราช. จ.มหาสารคาม

แบบบัญชี NMTU-CDC-64

แบบ ภ.ร.ด. และ ภ.ร.ด.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณรายการภาษี เมื่อ วันที่ เดือน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

อัตรา	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมภาษีเงินได้ (บาท)	รวมภาษีเงินได้	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง			
-	ขุดดิน โขดเจาะ 1 ซม. ลึก 0.5 ซม. 2 เส้น	29.70	ม.	-	70.00	-	2,079.00	2,079.00		
-	บันได ST10 ชั้น 1									
-	ติดตั้ง กุญแจมือบันได ผลิต ปรับระเคียวบันไดจราจร โยเนลิตา (P3)	4.00	ม.	450.00	120.00	1,800.00	480.00	2,280.00		
-	ขุดดิน โขดเจาะ ลึก 1 ซม. ลึก 0.5 ซม. 2 เส้น	9.90	ม.		70.00	-	693.00	693.00		
	รวมรวม หมายเหตุ หมายเหตุ					35,220.00	20,899.20	56,119.20		
2.4.6	หมายเหตุ									
-	ติดตั้งระบบระบายน้ำท่อระบายน้ำ C16817	9.00	ชุด	7,260.00	450.00	65,340.00	4,050.00	69,390.00		
-	ติดตั้งระบบระบายน้ำท่อระบายน้ำ C126207 (ท่อระบายน้ำ)	1.00	ชุด	11,350.00	450.00	11,350.00	450.00	11,800.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C05157	5.00	ชุด	2,710.00	450.00	13,550.00	2,250.00	15,800.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C0513	2.00	ชุด	2,100.00	450.00	4,200.00	900.00	5,100.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C0156	1.00	ชุด	2,190.00	450.00	2,190.00	450.00	2,640.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C0141/C4241 (ท่อระบายน้ำ)	1.00	ชุด	2,280.00	450.00	2,280.00	450.00	2,730.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C30207	4.00	ชุด	4,530.00	450.00	18,120.00	1,800.00	19,920.00		
-	ติดตั้งท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ C31207	1.00	ชุด	12,700.00	450.00	12,700.00	450.00	13,150.00		
-	FLUSH VALVE (ท่อระบายน้ำ) รุ่น CT472SS(HM)	4.00	ชุด	1,020.00		4,080.00	-	4,080.00		
-	FLUSH VALVE (ท่อระบายน้ำ) รุ่น CT472SL(HM)	1.00	ชุด	1,020.00		1,020.00	-	1,020.00		
-	ท่อระบายน้ำ CT1252(HM)	3.00	ชุด	369.00	25.00	1,107.00	75.00	1,182.00		

แบบแสดงรายการ ประมาณการ และราคา

โครงการ: งบประมาณปี 2565 โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ๖.๒๒๓๖๖

ผู้ว่าราชการจังหวัด: นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

แพทย์: นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

แบบ: นร.๔ และ นร.๕

วันที่: ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๔

สถานที่: อำเภอเมืองพิษณุโลก



 ๑. นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

 ๒. นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

 ๓. นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

 ๔. นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลย์ปัทม์

แบบ นร.๔ และ นร.๕

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย				รวมปริมาณ (บาท)	รวมปริมาณ	หมายเหตุ
				จ้าง	ค่าแรง	รวมค่าจ้าง	รวมค่าแรง			
-	FLOOR DRAIN รุ่น CT640Z3P(HM)	15.00	ชุด	440.00	75.00	6,600.00	1,125.00	7,725.00		
-	ท่อส่งน้ำทิ้งรุ่น CT632(HM) ท่อตีพิมพ์	2.00	ชุด	2,720.00	55.00	5,440.00	110.00	5,550.00		
-	สายฉีดชำระ รุ่น CT9922KCR(HM)	13.00	ชุด	770.00	70.00	10,010.00	910.00	10,920.00		
-	ถังชะไขมัน	2.00	ชุด	180.00	130.00	360.00	260.00	620.00		
-	ถังพรตชะล้างไขมันรุ่น CT795	2.00	ชุด	5,560.00	105.00	11,120.00	210.00	11,330.00		
-	ถังรับไขมันรุ่น CT791L (ถังที่มีสวิตช์เปิด/ปิด)	1.00	ชุด	4,100.00	105.00	4,100.00	105.00	4,205.00		
-	ถังพรตชะล้างไขมันรุ่น CT9190	1.00	ชุด	5,490.00	105.00	5,490.00	105.00	5,595.00		
-	ปั๊มรุ่น CT1170A	9.00	ชุด	3,910.00	150.00	35,190.00	1,350.00	36,540.00		
-	อะไหล่สำหรับรุ่น CT66(HM)	9.00	ชุด	800.00	-	7,200.00	-	7,200.00		
-	ท่อพีวีซี รุ่น CT682	9.00	ชุด	720.00	110.00	6,480.00	990.00	7,470.00		
-	สายท่อ รุ่น Z402(HM)	9.00	ชุด	220.00	-	1,980.00	-	1,980.00		
-	STOP VALVE รุ่น CT129(HM)	25.00	ชุด	440.00	35.00	11,000.00	875.00	11,875.00		
-	สับประตอมัน	3.00	ชุด	400.00	70.00	1,200.00	210.00	1,410.00		
-	หัววาล์ว	3.00	ชุด	370.00	120.00	1,110.00	360.00	1,470.00		
-	ปั๊มสับประตอมันรุ่น WELLY 25 MF(SERIES 55)S1	13.00	ชุด	16,900.00	650.00	219,700.00	8,450.00	228,150.00		
-	ประตูบาน	33.00	ชุด	60.00	70.00	1,980.00	2,310.00	4,290.00		
-	อุปกรณ์ติดตั้งท่อ	8.00	ชุด	1,100.00	300.00	8,800.00	2,400.00	11,200.00		
-	TOP ไลท์สำหรับติดตั้ง	6.00	ชุด	3,980.00	800.00	23,880.00	4,800.00	28,680.00		